
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ №4) 

 

ПРИКАЗ 

 
27.08.2024                                                       Покачи                                                    № 258/1-О 

 

Об утверждении расписания уроков на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях 

организации учебного процесса в 2024 – 2025 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков на 2024 – 2025 учебного года (приложение 1). 

2. Утвердить расписание звонков на 2024 – 2025 учебный год (приложение 2). 

3. Утвердить график посещения столовой на 2024 – 2025 учебный год (приложение 3). 

4. Заместителю директора Лизуновой А.А. довести до сведения педагогов школы 

расписание уроков, расписание звонков и график посещения столовой в срок до 02.09.2024 

года. 

5. Администратору сайта Еловому Г.И. опубликовать расписание уроков, расписание 

звонков и график посещения столовой на официальном сайте школы в срок до 03.09.2024 

года. 

7. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной 

деятельности, расписание звонков и график посещения столовой в срок до 03.09.2023 года. 

8. 11. Абдурахмановой С.Г. довести приказ до сведения указанных в нем работников 

под подпись.  

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Лизунову А.А. 

 

 

Директор школы                                                                                          О.Н. Гуржеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к приказу от 27.08.2024 № 258/1-О  

МАОУ СОШ № 4 
 

 

 

 

 

Расписание звонков на 2024 – 2025 учебный год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер урока Параметры урока Переменка 

1 8.00 – 8.40 20 

 

2 9.00 – 9.40 20 

 

3 10.00 – 10.40 20 

4 11.00 – 11.40 20 

 

5 12.00 – 12.40 20 

 

6 13.00– 13.40 20 

7 14.00 – 14.40  

 



Приложение № 3 

к приказу от 27.08.2024 № 258/1-О  

МАОУ СОШ № 4 

 

График посещения столовой на 2023 – 2024 учебный год 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

урока 

Параметры 

урока 

Пере 

менка 

Питание 

1 8.00 – 8.40 20 

 

Подача заявок на питание.   

завтрак учащихся 1, 2, 3  классов. 

2 9.00 – 9.40 20 

 

Завтрак учащихся   4, 5, 6 классы. 

3 10.00 – 10.40 20 Завтрак учащихся  7, 8, 9 классов. 

Обед  учащихся                             

льготной категории 1 классов. 

4 11.00 – 11.40 20 

 

Завтрак учащихся 10,11 классов. 

Обед  учащихся                             

льготной категории 2, 3, 4 классов. 

5 12.00 – 12.40 20 

 

Обед  учащихся 

льготной категории 5, 6, 7, 8  классов. 

6 13.00– 13.40 20 Обед  учащихся 

льготной категории 9, 10, 11 классов. 

7 14.00 – 14.40   


